

pachet materiale reparatii

I.D.: 55622012

Data publicarii	29.03.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 482,50 RON - 482,50 RON

Descriere: vopsea 2*14.29=28.58. smingher 2*2.52=5.04. diluant 1*7.14. =7.14. holsuruburi 50*0.06=3 holsuruburi 10*0.13.=1.30 holsuruburi negrese 50*0.13=6.50. holsuruburi negrese 50*0.25=12.50. holsuruburi negrese 50*0.06.vopsea 1*14.29=14.29. diluant 1*7.98 =7.98. smingher 1*2.52=2.52. gletiera 1*21.01=21.01diblu rigips 20*0.25=5.00. pinze pendular 5*5.04.=25.20. cap bitz 5*3.36.=16.80. vopsea venghe 3*57.98.=173.94. diluant 2*7.98.=15.96. diblu *8 6*2.10.=12.60. diblu *6 -6*1.68=10.08. matura perie +coada 2*21.85=43.70. faras 1*4.20=4.20. capac priza protectie 2*4.20=8.40. priza aplicata 2*15.97. =31.94. diblu *6l 10*0.25=2.50. diblu *10l 6*1.26.=7.56. racord flexibil l 1/2 1*11.76=11.76.
